[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2012 года № 370-МНПА
Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Новокузнецкого муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

17 апреля 2012 года
1. Установить родительскую плату за содержание ребенка в муниципальном образовательном учреждении Новокузнецкого муниципального района, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 800 рублей в месяц, а с родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей, - в размере 750 рублей в месяц.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 25.05.2009 № 140-МНПА «Об установлении родительской платы за содержание  ребенка в муниципальных  дошкольных образовательных учреждениях Новокузнецкого муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2012 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова